
Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

社名変更ならびに事務所移転のお知らせ

拝啓

貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記のように社名改称ならびに事務所移転することとな

りました。

今後 とも何卒変わらぬ御愛顧を賜 りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 30年 1月

記

新社名 スクノーバー株式会社

旧社名 CLINKSエキスパー トエンジニア株式会社

新住所 東京都板橋区三園 2‐ 9‐ 8‐605

電言壬   03… 5998‐ 7188

以 上


